Identificar e construir critérios para
categorizar municípios brasileiros em
relação a dinâmica da produção.

Unidade Estudo Prospectivo   R$ 230.250,00
quando da
assinatura
da TED

36 meses
após a
assinatura
da TED

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

MÊS/ANO: maio/2022 R$ 2.986.320,69 (dois milhões, novecentos e oitenta e seis mil trezentos e vinte reais e
sessenta e nove centavos)

Rendimentos de aplicação Financeira R$ 506.750,00 (quinhentos e seis mil setecentos e cinquenta reais)

TOTAL R$ 3.493.070,69 (três milhões, quatrocentos e noventa e três mil setenta reais e sessenta e
nove centavos)

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO – PAD

CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA CUSTO INDIRETO VALOR PREVISTO

339039 - Fundação de Apoio - Despesas
Operacionais Administrativas Sim

R$ 207.720,59 - aporte inicial

R$ 35.047,82 - Rendimentos de aplicação